
UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik2a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR XXXIII/270/09  

RADY POWIATU W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806.; z 2003 r.: Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753), art. 121

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1241) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu w Nysie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7.  1. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§   8 .  Ustala się  plan dochodów związanych z realizacją  zadań  wspólnych realizowanych w drodze umów

i porozumień między Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11.  Ustala się  plan wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010 - 2012

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskie, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 14. 1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2. Ustala się  plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

§ 16. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 000 000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu

w roku budżetowym w kwocie 1 000 000,00 zł.  

3. Ustala się  maksymalną  wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym w kwocie 1 000

000 zł  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§  18 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 101 340 000,00 zł

w tym:

a) dochody bieżące: 97 075 282,00 zł

b) dochody majątkowe: 4 264 718,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 110 974 000,00 zł

w tym:

a) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 95 504 183,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2a 15 469 817,00 zł

Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 9 634 000,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami z zaciągniętych kredytów 9 000 000,00 zł

- wolnymi środkami 634 000,00 zł

Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokościach:

- przychody 10 134 000,00 zł

- rozchody 500 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 2 032 295,00 zł

w tym:

- rezerwa ogólna 400 000,00 zł

- rezerwy celowe bieżące w kwocie 1 632 295,00 zł

z przeznaczeniem na:

- zadania oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 602 295,00 zł

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych i zmian planu

wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji

innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zmian planu wydatków z tytułu wynagrodzeń i składek od

nich naliczanych oraz wydatków majątkowych, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

i kwotach zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 5 000 000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa

w 2011 roku, do wysokości 5 % wydatków bieżących ujętych w planie finansowym danej jednostki, 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Dochody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Przychody Powiatu Nyskiego na 2010 rok 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.xls

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.xls

Plan dotacji udzielanych Przez Powiat Nyski na 2010 rok 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.xls

Wydatki majątkowe na 2010 rok 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.xls

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 (limity wydatków) 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXXIII/270/09

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.xls

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2010 rok 

ID: NUOPF-WNMOU-RINIR-USBTE-GBYIC. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zwiszniewski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6B7647D3-58C3-4A5B-AA6C-46F757579593/Zalacznik13.xls

